Tagesordnung

L. Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2

3.3.

10.

Feststellung der ordnungsgeméfBen Ladung, der Beschlussfiahigkeit und der
Tagesordnung

Genehmigung des Protokolls iiber den offentlichen Teil der Sitzung am
23.02.2017

Berichte und Bekanntgaben

Grunderneuerung von Bushaltestellen 2017 im Stadtgebiet Neustadt a. Rbge.

Berufung von Wahlhelfern zur Bundestagswahl

Initiativantrag des Ortsrates der Ortschaft Suttorf gemif § 94 NKomVG auf
Aufstellung eines Bebauungsplans "Im Moorhofe, 2. Bauabschnitt" fiir den
Stadtteil Suttorf

Einwohnerfragestunde gemif} § 62 Absatz 1 des Niedersdchsischen
Kommunalverfassungsgesetzes

Bewegung und Sport in Neustadt a. Rbge.

Bebauungsplan Nr. 888 "Jugendtreff", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil
Suttorf;

Einstellung des Verfahrens

Antrag auf Zuschuss fiir die Anschaffung eines Kriechtunnels fiir die
Jugendfeuerwehr Suttorf

Antrag zur Finanzierung eines Gemarkungssteins aus OR-Mitteln
Umleitung des LKW-Verkehrs durch Suttorf

Anfragen

Vorlage Nr.

2017/040
2017/060

2017/084

2016/244/2

2017/059



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

