Tagesordnung

		Vorlage Nr.
I. Öffentlicher Teil		
1.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung	
2.	Genehmigung des Protokolls über den öffentlichen Teil der Sitzung am 23.02.2017	
3.	Berichte und Bekanntgaben	
3.1.	Grunderneuerung von Bushaltestellen 2017 im Stadtgebiet Neustadt a. Rbge.	2017/040
3.2.	Berufung von Wahlhelfern zur Bundestagswahl	2017/060
3.3.	Initiativantrag des Ortsrates der Ortschaft Suttorf gemäß § 94 NKomVG auf Aufstellung eines Bebauungsplans "Im Moorhofe, 2. Bauabschnitt" für den Stadtteil Suttorf	2017/084
4.	Einwohnerfragestunde gemäß § 62 Absatz 1 des Niedersächsischen Kommunalverfassungsgesetzes	
5.	Bewegung und Sport in Neustadt a. Rbge.	2016/244/2
6.	Bebauungsplan Nr. 888 "Jugendtreff", Stadt Neustadt a. Rbge., Stadtteil Suttorf; Einstellung des Verfahrens	2017/059
7.	Antrag auf Zuschuss für die Anschaffung eines Kriechtunnels für die Jugendfeuerwehr Suttorf	
8.	Antrag zur Finanzierung eines Gemarkungssteins aus OR-Mitteln	
9.	Umleitung des LKW-Verkehrs durch Suttorf	
10.	Anfragen	